
Lørdag den 2. januar var der inviteret til Nytårsdyk i Vandhunden.

Vi havde håbet at kunne bruge en af de nære kyststrækninger, men sådan skulle det ikke 
være vind og strømforhold dikterede  Lillebælt - eller var det bare fordi Peter Sørensen 
elsker Lillebælt? Det vil nok aldrig rigtigt blive opklaret.

Turen mod Fyn gik uden problemer, først da vi nærmede os Søspejderne kunne vi se at 
vejret da vist var lidt anderledes end da vi kørte hjemmefra, sneen dalede ned som var 
det en Disney julefilm. Selv småbakker var møg-glatte og enkelte bilister måtte da også 
give op i forsøget på at forcere den lille bakke inden broen….

Men de tre biler med Vandhunde kom godt frem - og hjem skal vi jo nok komme….

Vi var følgende dykkere

Michael Ottesen
Sanne Skaade
Jesper Eriksen
Peter Sørensen og undertegnede

Efter vi havde været en gåtur nede ved stranden, og der var bred enighed om at det vist 
blæste for meget, var for koldt, for uklart og alt for meget strøm blev vi enige om at 
klæde om. Og på dette tidspunkt sneer det så meget at så i den tid det tog mig at tage 
våddragt på (og ja jeg er da ikke den hurtigste, men alligevel) lå der allerede 10 cm sne i 
baljen. Hver gang man åbnede bagklappen fløj der sne ind og i det hele taget var vejret 
ikke særligt sjov.
Men nu havde vi jo klædt om, og der var da også lidt tilskuere, så vi skulle jo i baljen.

Desværre havde jeg meget meget uprofessionelt ikke fået bly nok på, så mit dyk blev 
ikke over 10 minutter, men det var dejligt forfriskende men dog ikke mere end at jeg 
opgav at hente mere bly og fortsætte dykket.

De to andre hold hver ca. 20 minutter i vandet og så var det vist nok for den dag.

Efter dyk og omklædning fik vi gang i gaskogeren for at varme suppen som Michael O. 
klogt havde medbragt. Det tog sin tid i blæst og sne, men til sidst var suppen dejlig 
varm og under alle forhold var den Hot! Det var en rigtig god ide, så tak til Michael og 
Peter for det. 

Vi kørte hjemad i samlet trop og jeg tror at alle havde en god dag, jeg fik varmen i 
fødderne igen i løbet af natten - det var dejligt 

Tak for en god tur, jeg håber nogle flere vil benytte sig af de ture som bliver planlagt i 
klubben.

/Marianne


